ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

VĂN PHÒNG UBND THÀNH PHỐ

Số:            /VP-DA
Về chủ trương đầu tư Dự án Khu dân cư

Asahi Tower tại Phường 16, Quận 8
của Công ty TNHH Billion

Ways Investment

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 12 năm 2019

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Xét Báo cáo số 7874/BC-SKHĐT ngày 04 tháng 10 năm 2019 của                    Sở Kế hoạch và Đầu tư về kết quả thẩm định quyết định chủ trương đầu tư Dự án Khu dân cư Asahi Tower tại Phường 16, Quận 8 của Công ty TNHH Billion Ways Investment, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Võ Văn Hoan có ý kiến     chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Quy hoạch - Kiến trúc, Ủy ban nhân dân Quận 8 và các sở ngành có liên quan để làm rõ về quy mô đầu tư dự án, tham mưu đề xuất Ủy ban nhân dân thành phố theo đúng quy định.
Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố truyền đạt ý kiến chỉ đạo nêu trên       để Sở Kế hoạch và Đầu tư thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- TTUB: CT, các PCT;

- Sở Quy hoạch - Kiến trúc;

- UBND Quận 8;

- Cty TNHH Billion Ways Investment;

- VPUB: CVP, PVP/DA;

- Phòng DA;

- Lưu:VT, (DA-HT)
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Hữu Quyết

1
2